

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От ___24.07.2020___                                                                                               №  __76_

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.12.2018 № 140
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ»

	В целях уточнения объема финансирования, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Невонского муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Невонского муниципального образования, утвержденных постановлением администрации Невонского муниципального образования от 19.11.2014 № 131,  руководствуясь ст.ст. 6, 45 Устава Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невонского муниципального образования от 18.12.2018 № 140 «Об утверждении муниципальных программ»:
1) в приложение № 1:
1.1. в Паспорте муниципальной целевой программы Невонского муниципального образования «Развитие муниципального управления на 2019-2023 годы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий программы – 53035,2 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 12134,5 тыс. рублей;
2020 год – 11123,1 тыс. рублей;
2021 год –10 048,1 тыс. рублей;
2022 год – 9 495,8  тыс. рублей;
2023 год –10 233,7 тыс. рублей;
Областной бюджет 0,0 тыс. рублей
Районный бюджет 0 тыс. рублей.»;


1.2. раздел 5. «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий программы – 53035,2 тыс.рублей,  в том числе:
2019 год – 12134,5 тыс. рублей;
2020 год – 11123,1 тыс. рублей;
2021 год –10 048,1 тыс. рублей;
2022 год – 9 495,8  тыс. рублей;
2023 год –10 233,7 тыс. рублей;
Областной бюджет 0,0 тыс. рублей
Районный бюджет 0 тыс. рублей.»;
1.3. в таблице «Расходы бюджета Невонского муниципального образования на реализацию муниципальной программы» строки вторую и третью изложить в следующей редакции:
	Муниципальная целевая программа
	Развитие муниципаль ного управления
	Администрация Невонского муниципального образования
Всего: 53035,2
	12134,5
	11123,1
	10048,1
	9495,8
	10233,7

	Основное мероприятие
	Обеспечение деятельности аппарата Главы Невонского муниципального образования и Администрации Невонского муниципального образования 
	Администрация Невонского муниципального образования
Всего: 
53035,2
	12134,5
	11123,1
	10048,1
	9495,8
	10233,7



2) в приложение № 2:
2.1. в разделе 1. Паспорт программы Невонского муниципального образования  «Благоустройство территории на 2019-2023 годы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы
	–
	Общий объем финансирования программы в 2019-2023 годах составит 2271,6 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета 2021,6 тыс. рублей, областного бюджета 250,0 тыс.рублей и по годам:
в 2019 году – 581,8 тыс. рублей;
в 2020 году – 810,0тыс. рублей;
в 2021 году – 310,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 310,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 259,8  тыс. рублей;»




2.2. раздел 5. «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование программы предусмотрено за счет средств местного и областного бюджетов.
Объем финансового обеспечения программы в 2019-2023 годы составит 2271,6 тыс.рублей, местный бюджет 2021,6 тыс.рублей, областной бюджет 250,0 тыс.рублей и по годам:
в 2019 году – 581,8 тыс. рублей;
в 2020 году –810,0тыс. рублей;
в 2021 году – 310,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 310,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 259,8  тыс. рублей;»;
2.3. в таблице «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий по реализации Муниципальная  целевая программа Благоустройство территории на 2019-2023 годы» строки третью, четвертую и десятую изложить в следующей редакции:
	Мероприятия
	Исполнители мероприятия
	Цели мероприятий
	Объем финансирования, тыс.рублей

	
	
	
	всего
	В том числе по годам

	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Строительство, реконструкция объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения, включая разработку проектно-сметной документации
	Невонское муниципальное образование
	Благоустройство территории
	251,5
	101,5
	40,0
	50,0
	50,0
	0

	Содержание мест захоронения
	Невонское муниципальное образование
	Благоустройство территории
	752,6
	169,8
	73,7
	145,7
	145,7
	145,7

	Прочие по благоустройству 
В том числе:
	Невонское муниципальное образование
	Благоустройство территории
	999,5
	310,5
	346,3
	114,3
	114,3
	114,1



2.4. Таблицу «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий по реализации Муниципальная  целевая программа Благоустройство территории на 2019-2023 годы» после строки «Прочие по благоустройству В том числе:»  дополнить строками следующего содержания:
	Восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибшим при защите Отечества
	Невонское муниципальное образование
	Благоустройство территории
	250,0
	0
	250,0
	0
	0
	0

	Геодезические работы для подготовки строительства дорог по улицам Ангарская, Байкальская
	Невонское муниципальное образование
	Благоустройство территории
	100,0
	
	100,0
	
	
	




2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и размесить на сайте Невонского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Невонского 
муниципального образования		                                                         Н.А. Мезенцев








